
UCHWAŁA NR XXIII/169/12
RADY GMINY ŻAGAŃ

z dnia 14 grudnia 2012 r.

w sprawie uchwały budżetowej Gminy na 2013 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. d, lit. i, pkt 10, art. 61 ustawy z dnia 8 marca 
1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) oraz art. 
94, art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 217, art. 222, art. 235, art. 236, art. 237, art. 
239, art. 258, art. 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(Dz. U. z 2009 r. Nr 157, poz. 1240) Rada Gminy Żagań uchwala, co następuje: 

§ 1. Ustala się dochody budżetu na rok 2013 w łącznej kwocie 21.637.426 zł w tym: 
1) dochody bieżące: 19.553.368 zł; 
2) dochody majątkowe: 2.084.058 zł; 
zgodnie z załącznikiem nr 1. 

§ 2. 1. Ustala się wydatki budżetu na rok 2013 w łącznej kwocie 23.330.718 zł zgodnie 
z załącznikiem nr 2. 

2. Wydatki budżetu obejmują plan wydatków bieżących na łączną kwotę 19.543.141 zł 
w tym: 
1) wydatki bieżące jednostek budżetowych w łącznej kwocie - 13.836.280 zł z czego: 

a) wydatki na wynagrodzenia i składki od nich naliczane - 7.807.276 zł; 
b) wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek budżetowych - 6.029.004 

zł; 
2) wydatki na dotacje na zadania bieżące - 955.000 zł; 
3) wydatki na świadczenia na rzecz osób fizycznych - 3.731.344 zł; 
4) wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 

1 pkt 2 i 3 - 201.644 zł; 
5) wypłaty z tytułu poręczeń i gwarancji - 818.873 zł. 

3. Wydatki budżetu obejmują plan wydatków majątkowych na łączną kwotę 3.787.577 
zł w tym: 
1) wydatki na inwestycje i zakupy inwestycyjne w łącznej kwocie - 3.787.577 zł z czego: 

a) na programy finansowane z udziałem środków, o którch mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 
3 - 2.646.714 zł; 

§ 3. 1. Ustala się deficyt w wysokości 1.693.292 zł sfinansowany przychodami 
pochodzącymi z nadwyżki budżetowej z lat ubiegłych. 

2. Przychody budżetu określa załącznik nr 3 do niniejszej Uchwały. 



§ 4. 1. Ustala się rezerwę ogólną budżetu w łącznej kwocie 86.000 zł. 
2. Ustala się rezerwy celowe budżetu w łącznej kwocie 99.000 zł w tym: 

1) na wydatki inwestycyjne - 40.000 zł; 
2) na zarządzanie kryzysowe - 59.000 zł. 

§ 5. Ustala się dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji 
rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami, zgodnie z załącznikiem Nr 4 i 
Nr 5. 

§ 6. 1. Ustala się dochody w kwocie 68.000 zł z tytułu wydawania zezwoleń na 
sprzedaż napojów alkoholowych oraz wydatki w kwocie 65.000 zł na realizacje zadań 
określonych w gminnym programie profilaktyki i rozwiązywania problemów 
alkoholowych. 

2. Ustala się wydatki w kwocie 3.000 zł na realizację zadań określonych w gminnym 
programie przeciwdziałania narkomanii. 

§ 7. Ustala się dotacje udzielone z budżetu gminy podmiotom należącym i nie 
należącym do sektora finansów publicznych zgodnie z załącznikiem nr 6 do niniejszej 
uchwały 

§ 8. Wydatki budżetu obejmują zadania jednostek pomocniczych gminy w ramach 
Funduszu Sołeckiego na łączną kwotę 227.115 zł w tym: 

1. Sołectwo Bożnów - 23.636 zł, 
2. Sołectwo Bukowina Bobrzańska - 13.567 zł, 
3. Sołectwo Dzietrzychowice - 23.636 zł, 
4. Sołectwo Jelenin - 21.627 zł, 
5. Sołectwo Miodnica - 19.618 zł, 
6. Sołectwo Nieradza - 6.310 zł, 
7. Sołectwo Gorzupia - 10.778 zł, 
8. Sołectwo Pożarów - 9.690 zł, 
9. Sołectwo Stary Żagań - 9.761 zł, 
10. Sołectwo Tomaszowo - 23.636 zł, 
11. Sołectwo Stara Kopernia - 14.536 zł, 
12. Sołectwo Rudawica - 14.205 zł, 
13. Sołectwo Trzebów - 12.007 zł, 
14. Sołectwo Łozy - 11.345 zł, 
15. Sołectwo Chrobrów - 12.763 zł. 
§ 9. Ustala się plan dochodów budżetowych związanych z gromadzeniem środków 

z opłat i kar za korzystanie ze środowiska i wydatki na finansowanie ochrony środowiska 
i gospodarki wodnej w kwocie 68.000 zł. 



§ 10. Ustala się limit zobowiązań z tytułu kredytów i pożyczek krótkoterminowych 
zaciągniętych przez Wójta Gminy na sfinansowanie występujących w ciągu roku 
przejściowego deficytu budżetu gminy do kwoty 500.000 zł. 

§ 11. Upoważnia się Wójta Gminy do: 
1) zaciągania kredytów i pożyczek na pokrycie występującego w ciągu roku 

budżetowego przejściowego deficytu budżetu do wysokości 500.000 zł, 
2) dokonywania zmian w planie wydatków na uposażenie i wynagrodzenia ze stosunku 

pracy oraz w zakresie wydatków majątkowych w ramach działu klasyfikacji 
budżetowej, 

3) przekazania kierownikom innych jednostek organizacyjnych gminy uprawnień do 
dokonywania przeniesień w planie wydatków, 

4) przekazania kierownikom innych jednostek organizacyjnych gminy uprawnień do 
zaciągania zobowiązań z tytułu umów, których realizacja w roku następnym jest 
niezbędna dla zapewnienia ciągłości działania jednostki i termin zapłaty upływa 
w 2014 roku, 

5) lokowania wolnych środków budżetowych na rachunkach bankowych w innych 
bankach niż bank obsługujący budżet gminy, 

6) samodzielnego zaciągania zobowiązań do wysokości sumy 2.000.000 zł, 
7) udzielania w roku budżetowym poręczeń do kwoty 818.873 zł. 

§ 12. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2013 roku i podlega ogłoszeniu 
w Dzienniku Urzędowym Województwa Lubuskiego. 
 

Przewodniczący Rady 
Gminy Żagań 

Bolesław Galent



w złotych

Dział Rozdział

1 2

010

01095

020

02001

700

70005

710

71035

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00

Cmentarze 4 000,00

Strona 1 z 7

0750

Dochody z najmu i dzierżawy składników 

majątkowych Skarbu Państwa, jednostek 

samorządu terytorialnego lub innych jednostek 

zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz 

innych umów o podobnym charakterze

135 000,00

0920 Pozostałe odsetki 6 000,00

Działalność usługowa 4 000,00

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 152 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00

0470
Wpływy z opłat za zarząd, użytkowanie i 

użytkowanie wieczyste nieruchomości
11 000,00

0750

Dochody z najmu i dzierżawy składników 

majątkowych Skarbu Państwa, jednostek 

samorządu terytorialnego lub innych jednostek 

zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz 

innych umów o podobnym charakterze

4 000,00

Gospodarka mieszkaniowa 152 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00

Gospodarka leśna 4 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00

0830 Wpływy z usług 100,00

Leśnictwo 4 000,00

bieżące

Rolnictwo i łowiectwo 100,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00

Pozostała działalność 100,00

Plan dochodów budżetu Gminy Żagań na 2013 rok

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XXIII/169/12 Rady Gminy Żagań

z 14 grudnia 2012 r.

§ Nazwa Plan ogółem

3 4 5



750

75011

75023

751

75101

752

75212

756

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od 

innych jednostek nieposiadających osobowości 

prawnej oraz wydatki związane z ich poborem

10 250 559,00

Strona 2 z 7

Pozostałe wydatki obronne 1 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin) ustawami

1 000,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin) ustawami

1 190,00

Obrona narodowa 1 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 

kontroli i ochrony prawa
1 190,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00

0750

Dochody z najmu i dzierżawy składników 

majątkowych Skarbu Państwa, jednostek 

samorządu terytorialnego lub innych jednostek 

zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz 

innych umów o podobnym charakterze

100,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 200,00

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 

kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa
1 190,00

2360

Dochody jednostek samorządu terytorialnego 

związane z realizacją zadań z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami

3,00

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 300,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00

Urzędy wojewódzkie 74 203,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin) ustawami

74 200,00

0690 Wpływy z różnych opłat 4 000,00

Administracja publiczna 74 503,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00



75601

75615

75616

75618

75621

0490

Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez 

jednostki samorządu terytorialnego na podstawie 

odrębnych ustaw

25 000,00

Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód 

budżetu państwa
2 380 485,00

Strona 3 z 7

0410 Wpływy z opłaty skarbowej 10 000,00

0460 Wpływy z opłaty eksploatacyjnej 324 000,00

0480 Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż alkoholu 68 000,00

0910
Odsetki od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i 

opłat
5 000,00

Wpływy z innych opłat stanowiących dochody 

jednostek samorządu terytorialnego na podstawie 

ustaw

427 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00

0370 Opłata od posiadania psów 1 200,00

0500 Podatek od czynności cywilnoprawnych 115 000,00

0690 Wpływy z różnych opłat 2 640,00

0330 Podatek leśny 4 675,00

0340 Podatek od środków transportowych 22 000,00

0360 Podatek od spadków i darowizn 10 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00

0310 Podatek od nieruchomości 703 790,00

0320 Podatek rolny 615 043,00

0690 Wpływy z różnych opłat 17,00

0910
Odsetki od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i 

opłat
2 000,00

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, 

podatku od spadków i darowizn, podatku od 

czynności cywilno-prawnych oraz podatków i opłat 

lokalnych od osób fizycznych

1 479 348,00

0330 Podatek leśny 284 792,00

0340 Podatek od środków transportowych 25 000,00

0500 Podatek od czynności cywilnoprawnych 100,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00

0310 Podatek od nieruchomości 5 621 220,00

0320 Podatek rolny 30 497,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00

0350
Podatek od działalności gospodarczej osób 

fizycznych, opłacany w formie karty podatkowej
100,00

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, 

podatku od czynności cywilnoprawnych, podatków i 

opłat lokalnych od osób prawnych i innych jednostek 

organizacyjnych

5 963 626,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00

Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 100,00



758

75801

75807

75814

801

80101

80103

80148

852

85212

Strona 4 z 7

Pomoc społeczna 3 169 525,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00

Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu 

alimentacyjneego oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

2 507 525,00

Stołówki szkolne i przedszkolne 48 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00

0830 Wpływy z usług 48 000,00

Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 370,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00

2900

Wpływy z wpłat gmin i powiatów na rzecz innych 

jednostek samorządu terytorialnego oraz związków 

gmin lub związków powiatów na dofinansowanie 

zadań bieżących

370,00

Szkoły podstawowe 500,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00

0920 Pozostałe odsetki 500,00

0920 Pozostałe odsetki 120 000,00

Oświata i wychowanie 48 870,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 1 229 442,00

Różne rozliczenia finansowe 120 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 4 205 049,00

Część wyrównawcza subwencji ogólnej dla gmin 1 229 442,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00

Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek 

samorządu terytorialnego
4 205 049,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00

0010 Podatek dochodowy od osób fizycznych 2 333 485,00

0020 Podatek dochodowy od osób prawnych 47 000,00

Różne rozliczenia 5 554 491,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00



85213

85214

85216

85219

85228

85295

Strona 5 z 7

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00

0830 Wpływy z usług 18 000,00

Pozostała działalność 146 000,00

0920 Pozostałe odsetki 300,00

2030

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację własnych zadań bieżących gmin 

(związków gmin)

62 000,00

Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi 

opiekuńcze
18 000,00

2030

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację własnych zadań bieżących gmin 

(związków gmin)

258 000,00

Ośrodki pomocy społecznej 62 300,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00

2030

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację własnych zadań bieżących gmin 

(związków gmin)

147 000,00

Zasiłki stałe 258 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00

2030

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację własnych zadań bieżących gmin 

(związków gmin)

24 100,00

Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i rentowe
147 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za 

osoby pobierajace niektóre świadczenia z pomocy 

społecznej, niektóre świadczenia rodzinne oraz za 

osoby uczestniczące w zajęciach w centrum 

integracji społecznej.

30 700,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin) ustawami

6 600,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 2 000,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin) ustawami

2 488 000,00

2360

Dochody jednostek samorządu terytorialnego 

związane z realizacją zadań z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami

17 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00

0690 Wpływy z różnych opłat 25,00

0920 Pozostałe odsetki 500,00



853

85395

900

90019

921

92109

010

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

1 606 714,00

Strona 6 z 7

bieżące razem: 19 553 368,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

191 130,00

majątkowe

Rolnictwo i łowiectwo 1 606 714,00

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 34 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00

0750

Dochody z najmu i dzierżawy składników 

majątkowych Skarbu Państwa, jednostek 

samorządu terytorialnego lub innych jednostek 

zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz 

innych umów o podobnym charakterze

34 000,00

0690 Wpływy z różnych opłat 68 000,00

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 34 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00

Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem 

środków z opłat i kar za korzystanie ze środowiska
68 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00

2007

Dotacje celowe w ramach programów 

finansowanych z udziałem środków europejskich 

oraz środków o których mowa w art.5 ust.1 pkt 3 

oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach 

budżetu środków europejskich

171 022,00

2009

Dotacje celowe w ramach programów 

finansowanych z udziałem środków europejskich 

oraz środków o których mowa w art.5 ust.1 pkt 3 

oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach 

budżetu środków europejskich

20 108,00

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 68 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

191 130,00

Pozostała działalność 191 130,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

191 130,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00

2030

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację własnych zadań bieżących gmin 

(związków gmin)

146 000,00

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 191 130,00



01041

700

70005

Strona 7 z 7

w tym z tytułu dotacji

i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

1 797 844,00

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

majątkowe razem: 2 084 058,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

1 606 714,00

Ogółem: 21 637 426,00

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 477 344,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00

0770
Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności 

oraz prawa użytkowania wieczystego nieruchomości
477 344,00

6288

Środki otrzymane od pozostałych jednostek 

zaliczanych do sektora finansów publicznych na 

finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji 

inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek 

zaliczanych do sektora finansów publicznych

1 606 714,00

Gospodarka mieszkaniowa 477 344,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00

Program rozwoju Obszarów Wiejskich 2007-2013 1 606 714,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

1 606 714,00



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań;

2 3 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

22000 22000 0 22000 0 0 0 0 0 40000 40000

1008 8000 8000 0 8000 0 0 0 0 0 0 0

4210 1000 1000 0 1000 0 0 0 0 0 0 0

4300 7000 7000 0 7000 0 0 0 0 0 0 0

1010 0 0 0 0 0 0 0 0 0 40000 40000

6050 0 0 0 0 0 0 0 0 0 40000 40000

1030 14000 14000 0 14000 0 0 0 0 0 0 0

2850 14000 14000 0 14000 0 0 0 0 0 0 0

1179450 1179450 0 1179450 0 0 0 0 0 905000 905000

60004 10000 10000 0 10000 0 0 0 0 0 0 0

4300 10000 10000 0 10000 0 0 0 0 0 0 0

60014 0 0 0 0 0 0 0 0 0 50000 50000

6300 0 0 0 0 0 0 0 0 0 50000 50000

60016 1169450 1169450 0 1169450 0 0 0 0 0 855000 855000

4210 50000 50000 0 50000 0 0 0 0 0 0 0

4300 30000 30000 0 30000 0 0 0 0 0 0 0

4430 7200 7200 0 7200 0 0 0 0 0 0 0

4480 1082000 1082000 0 1082000 0 0 0 0 0 0 0

4520 250 250 0 250 0 0 0 0 0 0 0

6050 0 0 0 0 0 0 0 0 0 846000 846000

6060 0 0 0 0 0 0 0 0 0 9000 9000

1892500 1892500 0 1892500 0 0 0 0 0 5000 5000

70005 1892500 1892500 0 1892500 0 0 0 0 0 5000 5000

4270 10000 10000 0 10000 0 0 0 0 0 0 0

4300 80000 80000 0 80000 0 0 0 0 0 0 0

Dział Rozdział § Nazwa Plan

Z tego

10 Rolnictwo i łowiectwo 62000 0 0

Melioracje wodne 8000 0 0

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3,
1 4 5 17 18

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

w tym:
zakup i objęcie 

akcji i udziałów 

oraz wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego.

wydatki 

jednostek

budżetowych,

Wydatki 

bieżące

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

z tego:

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa długu 

Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 40000 0 0

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 40000 0 0

Zakup materiałów i wyposażenia 1000 0 0

Zakup usług pozostałych 7000 0 0

600 Transport i łączność 2084450 0 0

Lokalny transport zbiorowy 10000 0 0

Izby rolnicze 14000 0 0

Wpłaty gmin na rzecz izb rolniczych w wysokości 2% 

uzyskanych wpływów z podatku rolnego
14000 0 0

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między 

jednostkami samorządu terytorialnego na 

dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i 

zakupów inwestycyjnych

50000 0 0

Drogi publiczne gminne 2024450 0 0

Zakup usług pozostałych 10000 0 0

Drogi publiczne powiatowe 50000 0 0

Różne opłaty i składki 7200 0 0

Podatek od nieruchomości 1082000 0 0

Zakup materiałów i wyposażenia 50000 0 0

Zakup usług pozostałych 30000 0 0

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 

budżetowych
9000 0 0

700 Gospodarka mieszkaniowa 1897500 0 0

Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu 

terytorialnego
250 0 0

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 846000 0 0

Zakup usług pozostałych 80000 0 0

Strona 1 z 14

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 1897500 0 0

Zakup usług remontowych 10000 0 0

Plan wydatków budżetu Gminy Żagań na 2013 rok

Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XXIII/169/12 Rady Gminy Żagań

z dnia 14 grudnia 2012 r.



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań;

2 3 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

4390 1000 1000 0 1000 0 0 0 0 0 0 0

4430 4500 4500 0 4500 0 0 0 0 0 0 0

4480 1797000 1797000 0 1797000 0 0 0 0 0 0 0

6060 0 0 0 0 0 0 0 0 0 5000 5000

89000 89000 0 89000 0 0 0 0 0 0 0

71004 40000 40000 0 40000 0 0 0 0 0 0 0

4300 40000 40000 0 40000 0 0 0 0 0 0 0

71035 49000 49000 0 49000 0 0 0 0 0 0 0

4210 8000 8000 0 8000 0 0 0 0 0 0 0

4260 900 900 0 900 0 0 0 0 0 0 0

4300 40000 40000 0 40000 0 0 0 0 0 0 0

4430 100 100 0 100 0 0 0 0 0 0 0

2862101 2655274 2205266 450008 0 206827 0 0 0 0 0

75011 74200 74200 74200 0 0 0 0 0 0 0 0

4010 57220 57220 57220 0 0 0 0 0 0 0 0

4040 4800 4800 4800 0 0 0 0 0 0 0 0

4110 10661 10661 10661 0 0 0 0 0 0 0 0

4120 1519 1519 1519 0 0 0 0 0 0 0 0

75022 201327 3000 0 3000 0 198327 0 0 0 0 0

3030 198327 0 0 0 0 198327 0 0 0 0 0

4210 3000 3000 0 3000 0 0 0 0 0 0 0

75023 2527504 2520004 2131066 388938 0 7500 0 0 0 0 0

3020 7500 0 0 0 0 7500 0 0 0 0 0

4010 1633760 1633760 1633760 0 0 0 0 0 0 0 0

4040 113200 113200 113200 0 0 0 0 0 0 0 0

4100 40000 40000 40000 0 0 0 0 0 0 0 0

4110 283647 283647 283647 0 0 0 0 0 0 0 0

4120 31321 31321 31321 0 0 0 0 0 0 0 0

4140 42000 42000 0 42000 0 0 0 0 0 0 0

Wydatki 

bieżące

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz 

i opinii
1000 0 0

Różne opłaty i składki 4500 0 0

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3,
1 4 5 17 18

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

w tym:
zakup i objęcie 

akcji i udziałów 

oraz wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego.

wydatki 

jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa długu 

Dział Rozdział § Nazwa Plan

Z tego

710 Działalność usługowa 89000 0 0

Plany zagospodarowania przestrzennego 40000 0 0

Podatek od nieruchomości 1797000 0 0

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 

budżetowych
5000 0 0

Zakup materiałów i wyposażenia 8000 0 0

Zakup energii 900 0 0

Zakup usług pozostałych 40000 0 0

Cmentarze 49000 0 0

750 Administracja publiczna 2862101 0 0

Urzędy wojewódzkie 74200 0 0

Zakup usług pozostałych 40000 0 0

Różne opłaty i składki 100 0 0

Składki na ubezpieczenia społeczne 10661 0 0

Składki na Fundusz Pracy 1519 0 0

Wynagrodzenia osobowe pracowników 57220 0 0

Dodatkowe wynagrodzenie roczne 4800 0 0

Zakup materiałów i wyposażenia 3000 0 0

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 2527504 0 0

Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu) 201327 0 0

Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 198327 0 0

Dodatkowe wynagrodzenie roczne 113200 0 0

Wynagrodzenia agencyjno-prowizyjne 40000 0 0

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 7500 0 0

Wynagrodzenia osobowe pracowników 1633760 0 0

Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób 

Niepełnosprawnych
42000 0 0

Strona 2 z 14

Składki na ubezpieczenia społeczne 283647 0 0

Składki na Fundusz Pracy 31321 0 0



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań;

2 3 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

4170 29138 29138 29138 0 0 0 0 0 0 0 0

4210 55000 55000 0 55000 0 0 0 0 0 0 0

4260 48000 48000 0 48000 0 0 0 0 0 0 0

4270 7000 7000 0 7000 0 0 0 0 0 0 0

4280 2500 2500 0 2500 0 0 0 0 0 0 0

4300 111000 111000 0 111000 0 0 0 0 0 0 0

4350 6200 6200 0 6200 0 0 0 0 0 0 0

4360 5200 5200 0 5200 0 0 0 0 0 0 0

4370 23000 23000 0 23000 0 0 0 0 0 0 0

4400 1500 1500 0 1500 0 0 0 0 0 0 0

4410 17000 17000 0 17000 0 0 0 0 0 0 0

4430 4500 4500 0 4500 0 0 0 0 0 0 0

4440 47038 47038 0 47038 0 0 0 0 0 0 0

4610 7000 7000 0 7000 0 0 0 0 0 0 0

4700 12000 12000 0 12000 0 0 0 0 0 0 0

75075 33000 33000 0 33000 0 0 0 0 0 0 0

4210 5000 5000 0 5000 0 0 0 0 0 0 0

4300 28000 28000 0 28000 0 0 0 0 0 0 0

75095 26070 25070 0 25070 0 1000 0 0 0 0 0

2900 3570 3570 0 3570 0 0 0 0 0 0 0

3020 1000 0 0 0 0 1000 0 0 0 0 0

4210 3000 3000 0 3000 0 0 0 0 0 0 0

4280 2000 2000 0 2000 0 0 0 0 0 0 0

4430 16500 16500 0 16500 0 0 0 0 0 0 0

1190 1190 1081 109 0 0 0 0 0 0 0

75101 1190 1190 1081 109 0 0 0 0 0 0 0

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3,
1 4 5 17 18

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

w tym:
zakup i objęcie 

akcji i udziałów 

oraz wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego.

wydatki 

jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa długu 

Dział Rozdział § Nazwa Plan

Z tego

Wydatki 

bieżące

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

Zakup energii 48000 0 0

Zakup usług remontowych 7000 0 0

Wynagrodzenia bezosobowe 29138 0 0

Zakup materiałów i wyposażenia 55000 0 0

Zakup usług dostępu do sieci Internet 6200 0 0

Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 

świadczonych w ruchomej publicznej sieci telefonicznej
5200 0 0

Zakup usług zdrowotnych 2500 0 0

Zakup usług pozostałych 111000 0 0

Podróże służbowe krajowe 17000 0 0

Różne opłaty i składki 4500 0 0

Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 

świadczonych w stacjonarnej publicznej sieci 

telefonicznej.

23000 0 0

Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i 

pomieszczenia garażowe
1500 0 0

Szkolenia pracowników niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej 
12000 0 0

Promocja jednostek samorządu terytorialnego 33000 0 0

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 47038 0 0

Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 7000 0 0

Pozostała działalność 26070 0 0

Wpłaty gmin i powiatów na rzecz innych jednostek 

samorządu terytorialnego oraz związków gmin lub 

związków powiatów na dofinansowanie zadań 

bieżących

3570 0 0

Zakup materiałów i wyposażenia 5000 0 0

Zakup usług pozostałych 28000 0 0

Zakup usług zdrowotnych 2000 0 0

Różne opłaty i składki 16500 0 0

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 1000 0 0

Zakup materiałów i wyposażenia 3000 0 0

Strona 3 z 14

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 

kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa
1190 0 0

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 

kontroli i ochrony prawa
1190 0 0



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań;

2 3 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

4010 920 920 920 0 0 0 0 0 0 0 0

4110 139 139 139 0 0 0 0 0 0 0 0

4120 22 22 22 0 0 0 0 0 0 0 0

4210 109 109 0 109 0 0 0 0 0 0 0

1000 1000 220 780 0 0 0 0 0 0 0

75212 1000 1000 220 780 0 0 0 0 0 0 0

4170 220 220 220 0 0 0 0 0 0 0 0

4210 280 280 0 280 0 0 0 0 0 0 0

4300 500 500 0 500 0 0 0 0 0 0 0

130064 117064 23240 93824 0 13000 0 0 0 0 0

75412 130064 117064 23240 93824 0 13000 0 0 0 0 0

3030 13000 0 0 0 0 13000 0 0 0 0 0

4110 650 650 650 0 0 0 0 0 0 0 0

4120 90 90 90 0 0 0 0 0 0 0 0

4170 22500 22500 22500 0 0 0 0 0 0 0 0

4210 47500 47500 0 47500 0 0 0 0 0 0 0

4260 8000 8000 0 8000 0 0 0 0 0 0 0

4270 9000 9000 0 9000 0 0 0 0 0 0 0

4280 7000 7000 0 7000 0 0 0 0 0 0 0

4300 10000 10000 0 10000 0 0 0 0 0 0 0

4430 12324 12324 0 12324 0 0 0 0 0 0 0

818873 0 0 0 0 0 0 818873 0 0 0

75704 818873 0 0 0 0 0 0 818873 0 0 0

8020 818873 0 0 0 0 0 0 818873 0 0 0

145000 145000 0 145000 0 0 0 0 0 40000 40000

75818 145000 145000 0 145000 0 0 0 0 0 40000 40000

4810 145000 145000 0 145000 0 0 0 0 0 0 0

6800 0 0 0 0 0 0 0 0 0 40000 40000

6459211 5619576 4670134 949442 550000 289635 0 0 0 0 0

Dział Rozdział § Nazwa Plan

Z tego

Wydatki 

bieżące

Wynagrodzenia osobowe pracowników 920 0 0

Składki na ubezpieczenia społeczne 139 0 0

1 4 5 17 18

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

w tym:
zakup i objęcie 

akcji i udziałów 

oraz wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego.

wydatki 

jednostek

budżetowych,

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

z tego:

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa długu 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3,

752 Obrona narodowa 1000 0 0

Pozostałe wydatki obronne 1000 0 0

Składki na Fundusz Pracy 22 0 0

Zakup materiałów i wyposażenia 109 0 0

Zakup usług pozostałych 500 0 0

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 130064 0 0

Wynagrodzenia bezosobowe 220 0 0

Zakup materiałów i wyposażenia 280 0 0

Składki na ubezpieczenia społeczne 650 0 0

Składki na Fundusz Pracy 90 0 0

Ochotnicze straże pożarne 130064 0 0

Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 13000 0 0

Zakup energii 8000 0 0

Zakup usług remontowych 9000 0 0

Wynagrodzenia bezosobowe 22500 0 0

Zakup materiałów i wyposażenia 47500 0 0

Różne opłaty i składki 12324 0 0

757 Obsługa długu publicznego 818873 0 0

Zakup usług zdrowotnych 7000 0 0

Zakup usług pozostałych 10000 0 0

758 Różne rozliczenia 185000 0 0

Rezerwy ogólne i celowe 185000 0 0

Rozliczenia z tytułu poręczeń i gwarancji udzielonych 

przez Skarb Państwa lub jednostkę samorządu 

terytorialnego

818873 0 0

Wypłaty z tytułu gwarancji i poręczeń 818873 0 0

801 Oświata i wychowanie 6459211 0 0

Strona 4 z 14

Rezerwy 145000 0 0

Rezerwy na inwestycje i zakupy inwestycyjne 40000 0 0



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań;

2 3 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

80101 3345354 2767946 2411038 356908 430000 147408 0 0 0 0 0

2540 430000 0 0 0 430000 0 0 0 0 0 0

3020 147408 0 0 0 0 147408 0 0 0 0 0

4010 1830630 1830630 1830630 0 0 0 0 0 0 0 0

4040 165273 165273 165273 0 0 0 0 0 0 0 0

4110 363348 363348 363348 0 0 0 0 0 0 0 0

4120 51787 51787 51787 0 0 0 0 0 0 0 0

4210 77700 77700 0 77700 0 0 0 0 0 0 0

4260 63500 63500 0 63500 0 0 0 0 0 0 0

4270 19000 19000 0 19000 0 0 0 0 0 0 0

4280 5600 5600 0 5600 0 0 0 0 0 0 0

4300 61500 61500 0 61500 0 0 0 0 0 0 0

4350 1992 1992 0 1992 0 0 0 0 0 0 0

4370 6400 6400 0 6400 0 0 0 0 0 0 0

4410 6200 6200 0 6200 0 0 0 0 0 0 0

4430 6800 6800 0 6800 0 0 0 0 0 0 0

4440 106916 106916 0 106916 0 0 0 0 0 0 0

4700 1300 1300 0 1300 0 0 0 0 0 0 0

80103 571532 421961 402661 19300 120000 29571 0 0 0 0 0

2540 120000 0 0 0 120000 0 0 0 0 0 0

3020 29571 0 0 0 0 29571 0 0 0 0 0

4010 307968 307968 307968 0 0 0 0 0 0 0 0

4040 25581 25581 25581 0 0 0 0 0 0 0 0

4110 60489 60489 60489 0 0 0 0 0 0 0 0

4120 8623 8623 8623 0 0 0 0 0 0 0 0

4440 19300 19300 0 19300 0 0 0 0 0 0 0

80104 168617 156678 110538 46140 0 11939 0 0 0 0 0

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3,
1 4 5 17 18

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

w tym:
zakup i objęcie 

akcji i udziałów 

oraz wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego.

wydatki 

jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa długu 

Dział Rozdział § Nazwa Plan

Z tego

Wydatki 

bieżące

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 147408 0 0

Wynagrodzenia osobowe pracowników 1830630 0 0

Szkoły podstawowe 3345354 0 0

Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej 

jednostki systemu oświaty
430000 0 0

Składki na Fundusz Pracy 51787 0 0

Zakup materiałów i wyposażenia 77700 0 0

Dodatkowe wynagrodzenie roczne 165273 0 0

Składki na ubezpieczenia społeczne 363348 0 0

Zakup usług zdrowotnych 5600 0 0

Zakup usług pozostałych 61500 0 0

Zakup energii 63500 0 0

Zakup usług remontowych 19000 0 0

Podróże służbowe krajowe 6200 0 0

Różne opłaty i składki 6800 0 0

Zakup usług dostępu do sieci Internet 1992 0 0

Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 

świadczonych w stacjonarnej publicznej sieci 

telefonicznej.

6400 0 0

Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 571532 0 0

Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej 

jednostki systemu oświaty
120000 0 0

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 106916 0 0

Szkolenia pracowników niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej 
1300 0 0

Dodatkowe wynagrodzenie roczne 25581 0 0

Składki na ubezpieczenia społeczne 60489 0 0

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 29571 0 0

Wynagrodzenia osobowe pracowników 307968 0 0

Przedszkola 168617 0 0

Strona 5 z 14

Składki na Fundusz Pracy 8623 0 0

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 19300 0 0



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań;

2 3 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

2900 38000 38000 0 38000 0 0 0 0 0 0 0

3020 11939 0 0 0 0 11939 0 0 0 0 0

4010 83711 83711 83711 0 0 0 0 0 0 0 0

4040 6838 6838 6838 0 0 0 0 0 0 0 0

4110 17495 17495 17495 0 0 0 0 0 0 0 0

4120 2494 2494 2494 0 0 0 0 0 0 0 0

4440 8075 8075 0 8075 0 0 0 0 0 0 0

4700 65 65 0 65 0 0 0 0 0 0 0

80110 1810159 1709957 1538536 171421 0 100202 0 0 0 0 0

3020 100202 0 0 0 0 100202 0 0 0 0 0

4010 1174606 1174606 1174606 0 0 0 0 0 0 0 0

4040 95659 95659 95659 0 0 0 0 0 0 0 0

4110 234807 234807 234807 0 0 0 0 0 0 0 0

4120 33464 33464 33464 0 0 0 0 0 0 0 0

4210 5000 5000 0 5000 0 0 0 0 0 0 0

4260 75000 75000 0 75000 0 0 0 0 0 0 0

4270 2000 2000 0 2000 0 0 0 0 0 0 0

4280 2300 2300 0 2300 0 0 0 0 0 0 0

4300 11000 11000 0 11000 0 0 0 0 0 0 0

4350 1500 1500 0 1500 0 0 0 0 0 0 0

4370 1000 1000 0 1000 0 0 0 0 0 0 0

4410 4800 4800 0 4800 0 0 0 0 0 0 0

4430 1000 1000 0 1000 0 0 0 0 0 0 0

4440 67821 67821 0 67821 0 0 0 0 0 0 0

80113 279683 279683 50089 229594 0 0 0 0 0 0 0

4010 32630 32630 32630 0 0 0 0 0 0 0 0

4040 2550 2550 2550 0 0 0 0 0 0 0 0

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3,
1 4 5 17 18

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

w tym:
zakup i objęcie 

akcji i udziałów 

oraz wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego.

wydatki 

jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa długu 

Dział Rozdział § Nazwa Plan

Z tego

Wydatki 

bieżące

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

Wynagrodzenia osobowe pracowników 83711 0 0

Dodatkowe wynagrodzenie roczne 6838 0 0

Wpłaty gmin i powiatów na rzecz innych jednostek 

samorządu terytorialnego oraz związków gmin lub 

związków powiatów na dofinansowanie zadań 

bieżących

38000 0 0

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 11939 0 0

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 8075 0 0

Szkolenia pracowników niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej 
65 0 0

Składki na ubezpieczenia społeczne 17495 0 0

Składki na Fundusz Pracy 2494 0 0

Wynagrodzenia osobowe pracowników 1174606 0 0

Dodatkowe wynagrodzenie roczne 95659 0 0

Gimnazja 1810159 0 0

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 100202 0 0

Zakup materiałów i wyposażenia 5000 0 0

Zakup energii 75000 0 0

Składki na ubezpieczenia społeczne 234807 0 0

Składki na Fundusz Pracy 33464 0 0

Zakup usług pozostałych 11000 0 0

Zakup usług dostępu do sieci Internet 1500 0 0

Zakup usług remontowych 2000 0 0

Zakup usług zdrowotnych 2300 0 0

Różne opłaty i składki 1000 0 0

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 67821 0 0

Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 

świadczonych w stacjonarnej publicznej sieci 

telefonicznej.

1000 0 0

Podróże służbowe krajowe 4800 0 0

Dodatkowe wynagrodzenie roczne 2550 0 0

Strona 6 z 14

Dowożenie uczniów do szkół 279683 0 0

Wynagrodzenia osobowe pracowników 32630 0 0



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań;

2 3 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

4110 6047 6047 6047 0 0 0 0 0 0 0 0

4120 862 862 862 0 0 0 0 0 0 0 0

4170 8000 8000 8000 0 0 0 0 0 0 0 0

4210 40000 40000 0 40000 0 0 0 0 0 0 0

4270 5000 5000 0 5000 0 0 0 0 0 0 0

4300 180000 180000 0 180000 0 0 0 0 0 0 0

4430 3500 3500 0 3500 0 0 0 0 0 0 0

4440 1094 1094 0 1094 0 0 0 0 0 0 0

80146 27736 27736 0 27736 0 0 0 0 0 0 0

4700 27736 27736 0 27736 0 0 0 0 0 0 0

80148 222130 221615 157272 64343 0 515 0 0 0 0 0

3020 515 0 0 0 0 515 0 0 0 0 0

4010 119900 119900 119900 0 0 0 0 0 0 0 0

4040 11553 11553 11553 0 0 0 0 0 0 0 0

4110 22597 22597 22597 0 0 0 0 0 0 0 0

4120 3222 3222 3222 0 0 0 0 0 0 0 0

4210 2000 2000 0 2000 0 0 0 0 0 0 0

4220 48000 48000 0 48000 0 0 0 0 0 0 0

4260 800 800 0 800 0 0 0 0 0 0 0

4270 500 500 0 500 0 0 0 0 0 0 0

4300 200 200 0 200 0 0 0 0 0 0 0

4410 3000 3000 0 3000 0 0 0 0 0 0 0

4440 9518 9518 0 9518 0 0 0 0 0 0 0

4700 325 325 0 325 0 0 0 0 0 0 0

80195 34000 34000 0 34000 0 0 0 0 0 0 0

4440 34000 34000 0 34000 0 0 0 0 0 0 0

68000 58000 2197 55803 10000 0 0 0 0 0 0

85153 3000 3000 0 3000 0 0 0 0 0 0 0

Wydatki 

bieżące

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

Składki na ubezpieczenia społeczne 6047 0 0

Składki na Fundusz Pracy 862 0 0

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3,
1 4 5 17 18

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

w tym:
zakup i objęcie 

akcji i udziałów 

oraz wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego.

wydatki 

jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa długu 

Dział Rozdział § Nazwa Plan

Z tego

Zakup usług remontowych 5000 0 0

Zakup usług pozostałych 180000 0 0

Wynagrodzenia bezosobowe 8000 0 0

Zakup materiałów i wyposażenia 40000 0 0

Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 27736 0 0

Szkolenia pracowników niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej 
27736 0 0

Różne opłaty i składki 3500 0 0

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1094 0 0

Wynagrodzenia osobowe pracowników 119900 0 0

Dodatkowe wynagrodzenie roczne 11553 0 0

Stołówki szkolne i przedszkolne 222130 0 0

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 515 0 0

Zakup materiałów i wyposażenia 2000 0 0

Zakup środków żywności 48000 0 0

Składki na ubezpieczenia społeczne 22597 0 0

Składki na Fundusz Pracy 3222 0 0

Zakup usług pozostałych 200 0 0

Podróże służbowe krajowe 3000 0 0

Zakup energii 800 0 0

Zakup usług remontowych 500 0 0

Pozostała działalność 34000 0 0

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 34000 0 0

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 9518 0 0

Szkolenia pracowników niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej 
325 0 0

Strona 7 z 14

851 Ochrona zdrowia 68000 0 0

Zwalczanie narkomanii 3000 0 0



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań;

2 3 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

4210 1000 1000 0 1000 0 0 0 0 0 0 0

4300 2000 2000 0 2000 0 0 0 0 0 0 0

85154 65000 55000 2197 52803 10000 0 0 0 0 0 0

2360 10000 0 0 0 10000 0 0 0 0 0 0

4110 172 172 172 0 0 0 0 0 0 0 0

4120 25 25 25 0 0 0 0 0 0 0 0

4170 2000 2000 2000 0 0 0 0 0 0 0 0

4210 10000 10000 0 10000 0 0 0 0 0 0 0

4300 37803 37803 0 37803 0 0 0 0 0 0 0

4390 3000 3000 0 3000 0 0 0 0 0 0 0

4410 500 500 0 500 0 0 0 0 0 0 0

4430 500 500 0 500 0 0 0 0 0 0 0

4700 1000 1000 0 1000 0 0 0 0 0 0 0

4155716 964256 691479 272777 0 3191460 0 0 0 0 0

85202 95000 95000 0 95000 0 0 0 0 0 0 0

4330 95000 95000 0 95000 0 0 0 0 0 0 0

85204 57000 57000 0 57000 0 0 0 0 0 0 0

2900 57000 57000 0 57000 0 0 0 0 0 0 0

85205 6340 6340 3840 2500 0 0 0 0 0 0 0

4110 560 560 560 0 0 0 0 0 0 0 0

4120 80 80 80 0 0 0 0 0 0 0 0

4170 3200 3200 3200 0 0 0 0 0 0 0 0

4210 500 500 0 500 0 0 0 0 0 0 0

4300 500 500 0 500 0 0 0 0 0 0 0

4410 300 300 0 300 0 0 0 0 0 0 0

Dział Rozdział § Nazwa Plan

Z tego

Wydatki 

bieżące

Zakup materiałów i wyposażenia 1000 0 0

Zakup usług pozostałych 2000 0 0

1 4 5 17 18

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

w tym:
zakup i objęcie 

akcji i udziałów 

oraz wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego.

wydatki 

jednostek

budżetowych,

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

z tego:

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa długu 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3,

Składki na ubezpieczenia społeczne 172 0 0

Składki na Fundusz Pracy 25 0 0

Przeciwdziałanie alkoholizmowi 65000 0 0

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu 

terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy, na 

finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do 

realizacji organizacjom prowadzącym działalność 

pożytku publicznego

10000 0 0

Zakup usług pozostałych 37803 0 0

Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz 

i opinii
3000 0 0

Wynagrodzenia bezosobowe 2000 0 0

Zakup materiałów i wyposażenia 10000 0 0

Szkolenia pracowników niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej 
1000 0 0

852 Pomoc społeczna 4155716 0 0

Podróże służbowe krajowe 500 0 0

Różne opłaty i składki 500 0 0

Rodziny zastępcze 57000 0 0

Wpłaty gmin i powiatów na rzecz innych jednostek 

samorządu terytorialnego oraz związków gmin lub 

związków powiatów na dofinansowanie zadań 

bieżących

57000 0 0

Domy pomocy społecznej 95000 0 0

Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego 

od innych jednostek samorządu terytorialnego
95000 0 0

Składki na Fundusz Pracy 80 0 0

Wynagrodzenia bezosobowe 3200 0 0

Zadania w zakresie przeciwdziałania przemocy w 

rodzinie
6340 0 0

Składki na ubezpieczenia społeczne 560 0 0

Podróże służbowe krajowe 300 0 0

Strona 8 z 14

Zakup materiałów i wyposażenia 500 0 0

Zakup usług pozostałych 500 0 0



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań;

2 3 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

4700 1200 1200 0 1200 0 0 0 0 0 0 0

85206 14298 14198 12951 1247 0 100 0 0 0 0 0

3020 100 0 0 0 0 100 0 0 0 0 0

4010 10800 10800 10800 0 0 0 0 0 0 0 0

4110 1886 1886 1886 0 0 0 0 0 0 0 0

4120 265 265 265 0 0 0 0 0 0 0 0

4210 200 200 0 200 0 0 0 0 0 0 0

4410 200 200 0 200 0 0 0 0 0 0 0

4440 547 547 0 547 0 0 0 0 0 0 0

4700 300 300 0 300 0 0 0 0 0 0 0

85212 2549425 195565 171224 24341 0 2353860 0 0 0 0 0

2910 2000 2000 0 2000 0 0 0 0 0 0 0

3020 500 0 0 0 0 500 0 0 0 0 0

3110 2353360 0 0 0 0 2353360 0 0 0 0 0

4010 86112 86112 86112 0 0 0 0 0 0 0 0

4040 6643 6643 6643 0 0 0 0 0 0 0 0

4110 76196 76196 76196 0 0 0 0 0 0 0 0

4120 2273 2273 2273 0 0 0 0 0 0 0 0

4210 3500 3500 0 3500 0 0 0 0 0 0 0

4300 14353 14353 0 14353 0 0 0 0 0 0 0

4410 600 600 0 600 0 0 0 0 0 0 0

4440 2188 2188 0 2188 0 0 0 0 0 0 0

4580 500 500 0 500 0 0 0 0 0 0 0

4700 1200 1200 0 1200 0 0 0 0 0 0 0

85213 36725 36725 0 36725 0 0 0 0 0 0 0

Wydatki 

bieżące

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

Szkolenia pracowników niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej 
1200 0 0

Wspieranie rodziny 14298 0 0

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3,
1 4 5 17 18

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

w tym:
zakup i objęcie 

akcji i udziałów 

oraz wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego.

wydatki 

jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa długu 

Dział Rozdział § Nazwa Plan

Z tego

Składki na ubezpieczenia społeczne 1886 0 0

Składki na Fundusz Pracy 265 0 0

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 100 0 0

Wynagrodzenia osobowe pracowników 10800 0 0

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 547 0 0

Szkolenia pracowników niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej 
300 0 0

Zakup materiałów i wyposażenia 200 0 0

Podróże służbowe krajowe 200 0 0

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 500 0 0

Świadczenia społeczne 2353360 0 0

Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu 

alimentacyjneego oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

2549425 0 0

Zwrot dotacji oraz płatności, w tym  wykorzystanych 

niezgodnie z przeznaczeniem lub wykorzystanych z 

naruszeniem procedur, o których mowa w art. 184 

ustawy, pobranych nienależnie lub w nadmiernej 

wysokości

2000 0 0

Składki na ubezpieczenia społeczne 76196 0 0

Składki na Fundusz Pracy 2273 0 0

Wynagrodzenia osobowe pracowników 86112 0 0

Dodatkowe wynagrodzenie roczne 6643 0 0

Podróże służbowe krajowe 600 0 0

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 2188 0 0

Zakup materiałów i wyposażenia 3500 0 0

Zakup usług pozostałych 14353 0 0

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za 

osoby pobierajace niektóre świadczenia z pomocy 

społecznej, niektóre świadczenia rodzinne oraz za 

osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji 

społecznej.

36725 0 0

Strona 9 z 14

Pozostałe odsetki 500 0 0

Szkolenia pracowników niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej 
1200 0 0



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań;

2 3 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

4130 36725 36725 0 36725 0 0 0 0 0 0 0

85214 227000 0 0 0 0 227000 0 0 0 0 0

3110 227000 0 0 0 0 227000 0 0 0 0 0

85215 80000 0 0 0 0 80000 0 0 0 0 0

3110 80000 0 0 0 0 80000 0 0 0 0 0

85216 322500 0 0 0 0 322500 0 0 0 0 0

3110 322500 0 0 0 0 322500 0 0 0 0 0

85219 362763 360763 323599 37164 0 2000 0 0 0 0 0

3020 2000 0 0 0 0 2000 0 0 0 0 0

4010 251300 251300 251300 0 0 0 0 0 0 0 0

4040 16569 16569 16569 0 0 0 0 0 0 0 0

4110 48170 48170 48170 0 0 0 0 0 0 0 0

4120 6760 6760 6760 0 0 0 0 0 0 0 0

4170 800 800 800 0 0 0 0 0 0 0 0

4210 5500 5500 0 5500 0 0 0 0 0 0 0

4260 5800 5800 0 5800 0 0 0 0 0 0 0

4300 9200 9200 0 9200 0 0 0 0 0 0 0

4410 7500 7500 0 7500 0 0 0 0 0 0 0

4430 600 600 0 600 0 0 0 0 0 0 0

4440 6564 6564 0 6564 0 0 0 0 0 0 0

4700 2000 2000 0 2000 0 0 0 0 0 0 0

85228 180165 180165 179865 300 0 0 0 0 0 0 0

4110 26190 26190 26190 0 0 0 0 0 0 0 0

4120 3675 3675 3675 0 0 0 0 0 0 0 0

4170 150000 150000 150000 0 0 0 0 0 0 0 0

4280 300 300 0 300 0 0 0 0 0 0 0

85295 224500 18500 0 18500 0 206000 0 0 0 0 0

3110 206000 0 0 0 0 206000 0 0 0 0 0

Wydatki 

bieżące

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

Składki na ubezpieczenie zdrowotne 36725 0 0

Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i rentowe
227000 0 0

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3,
1 4 5 17 18

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

w tym:
zakup i objęcie 

akcji i udziałów 

oraz wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego.

wydatki 

jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa długu 

Dział Rozdział § Nazwa Plan

Z tego

Świadczenia społeczne 80000 0 0

Zasiłki stałe 322500 0 0

Świadczenia społeczne 227000 0 0

Dodatki mieszkaniowe 80000 0 0

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 2000 0 0

Wynagrodzenia osobowe pracowników 251300 0 0

Świadczenia społeczne 322500 0 0

Ośrodki pomocy społecznej 362763 0 0

Składki na Fundusz Pracy 6760 0 0

Wynagrodzenia bezosobowe 800 0 0

Dodatkowe wynagrodzenie roczne 16569 0 0

Składki na ubezpieczenia społeczne 48170 0 0

Zakup usług pozostałych 9200 0 0

Podróże służbowe krajowe 7500 0 0

Zakup materiałów i wyposażenia 5500 0 0

Zakup energii 5800 0 0

Szkolenia pracowników niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej 
2000 0 0

Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 180165 0 0

Różne opłaty i składki 600 0 0

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 6564 0 0

Wynagrodzenia bezosobowe 150000 0 0

Zakup usług zdrowotnych 300 0 0

Składki na ubezpieczenia społeczne 26190 0 0

Składki na Fundusz Pracy 3675 0 0

Strona 10 z 14

Pozostała działalność 224500 0 0

Świadczenia społeczne 206000 0 0



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań;

2 3 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

4210 10500 10500 0 10500 0 0 0 0 0 0 0

4300 8000 8000 0 8000 0 0 0 0 0 0 0

201644 0 0 0 0 0 201644 0 0 0 0

85395 201644 0 0 0 0 0 201644 0 0 0 0

3119 9514 0 0 0 0 0 9514 0 0 0 0

4017 30433 0 0 0 0 0 30433 0 0 0 0

4019 5490 0 0 0 0 0 5490 0 0 0 0

4117 7742 0 0 0 0 0 7742 0 0 0 0

4119 1213 0 0 0 0 0 1213 0 0 0 0

4127 1101 0 0 0 0 0 1101 0 0 0 0

4129 173 0 0 0 0 0 173 0 0 0 0

4177 35129 0 0 0 0 0 35129 0 0 0 0

4179 4849 0 0 0 0 0 4849 0 0 0 0

4217 1925 0 0 0 0 0 1925 0 0 0 0

4219 275 0 0 0 0 0 275 0 0 0 0

4227 32895 0 0 0 0 0 32895 0 0 0 0

4229 5805 0 0 0 0 0 5805 0 0 0 0

4247 255 0 0 0 0 0 255 0 0 0 0

4249 45 0 0 0 0 0 45 0 0 0 0

4307 61542 0 0 0 0 0 61542 0 0 0 0

4309 3258 0 0 0 0 0 3258 0 0 0 0

182727 152305 116179 36126 0 30422 0 0 0 0 0

85401 131872 122450 116179 6271 0 9422 0 0 0 0 0

3020 9422 0 0 0 0 9422 0 0 0 0 0

4010 89967 89967 89967 0 0 0 0 0 0 0 0

4040 5669 5669 5669 0 0 0 0 0 0 0 0

4110 17980 17980 17980 0 0 0 0 0 0 0 0

4120 2563 2563 2563 0 0 0 0 0 0 0 0

4440 6271 6271 0 6271 0 0 0 0 0 0 0

Dział Rozdział § Nazwa Plan

Z tego

Wydatki 

bieżące

Zakup materiałów i wyposażenia 10500 0 0

Zakup usług pozostałych 8000 0 0

1 4 5 17 18

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

w tym:
zakup i objęcie 

akcji i udziałów 

oraz wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego.

wydatki 

jednostek

budżetowych,

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

z tego:

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa długu 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3,

Świadczenia społeczne 9514 0 0

Wynagrodzenia osobowe pracowników 30433 0 0

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 201644 0 0

Pozostała działalność 201644 0 0

Składki na ubezpieczenia społeczne 1213 0 0

Składki na Fundusz Pracy 1101 0 0

Wynagrodzenia osobowe pracowników 5490 0 0

Składki na ubezpieczenia społeczne 7742 0 0

Wynagrodzenia bezosobowe 4849 0 0

Zakup materiałów i wyposażenia 1925 0 0

Składki na Fundusz Pracy 173 0 0

Wynagrodzenia bezosobowe 35129 0 0

Zakup środków żywności 5805 0 0

Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 255 0 0

Zakup materiałów i wyposażenia 275 0 0

Zakup środków żywności 32895 0 0

Zakup usług pozostałych 3258 0 0

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 182727 0 0

Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 45 0 0

Zakup usług pozostałych 61542 0 0

Wynagrodzenia osobowe pracowników 89967 0 0

Dodatkowe wynagrodzenie roczne 5669 0 0

Świetlice szkolne 131872 0 0

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 9422 0 0

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 6271 0 0

Strona 11 z 14

Składki na ubezpieczenia społeczne 17980 0 0

Składki na Fundusz Pracy 2563 0 0



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań;

2 3 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

85412 29000 29000 0 29000 0 0 0 0 0 0 0

4300 29000 29000 0 29000 0 0 0 0 0 0 0

85415 21000 0 0 0 0 21000 0 0 0 0 0

3240 21000 0 0 0 0 21000 0 0 0 0 0

85446 855 855 0 855 0 0 0 0 0 0 0

4700 855 855 0 855 0 0 0 0 0 0 0

537497 537497 17950 519547 0 0 0 0 0 193925 193925

90004 24000 24000 0 24000 0 0 0 0 0 0 0

4210 5000 5000 0 5000 0 0 0 0 0 0 0

4300 19000 19000 0 19000 0 0 0 0 0 0 0

90005 4000 4000 0 4000 0 0 0 0 0 0 0

4430 4000 4000 0 4000 0 0 0 0 0 0 0

90015 400000 400000 0 400000 0 0 0 0 0 0 0

4210 2000 2000 0 2000 0 0 0 0 0 0 0

4260 295000 295000 0 295000 0 0 0 0 0 0 0

4270 103000 103000 0 103000 0 0 0 0 0 0 0

90095 109497 109497 17950 91547 0 0 0 0 0 193925 193925

4110 2580 2580 2580 0 0 0 0 0 0 0 0

4120 370 370 370 0 0 0 0 0 0 0 0

4170 15000 15000 15000 0 0 0 0 0 0 0 0

4210 54547 54547 0 54547 0 0 0 0 0 0 0

4260 14000 14000 0 14000 0 0 0 0 0 0 0

4300 20000 20000 0 20000 0 0 0 0 0 0 0

4430 3000 3000 0 3000 0 0 0 0 0 0 0

6058 0 0 0 0 0 0 0 0 0 89925 89925

6059 0 0 0 0 0 0 0 0 0 60000 60000

6060 0 0 0 0 0 0 0 0 0 44000 44000

669178 334178 67530 266648 335000 0 0 0 0 2533652 2533652

92105 20000 0 0 0 20000 0 0 0 0 0 0

Wydatki 

bieżące

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

Kolonie i obozy oraz inne formy wypoczynku dzieci i 

młodzieży szkolnej, a także szkolenia młodzieży
29000 0 0

Zakup usług pozostałych 29000 0 0

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3,
1 4 5 17 18

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

w tym:
zakup i objęcie 

akcji i udziałów 

oraz wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego.

wydatki 

jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa długu 

Dział Rozdział § Nazwa Plan

Z tego

Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 855 0 0

Szkolenia pracowników niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej 
855 0 0

Pomoc materialna dla uczniów 21000 0 0

Stypendia dla uczniów 21000 0 0

Zakup materiałów i wyposażenia 5000 0 0

Zakup usług pozostałych 19000 0 0

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 731422 149925 0

Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 24000 0 0

Oświetlenie ulic, placów i dróg 400000 0 0

Zakup materiałów i wyposażenia 2000 0 0

Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 4000 0 0

Różne opłaty i składki 4000 0 0

Pozostała działalność 303422 149925 0

Składki na ubezpieczenia społeczne 2580 0 0

Zakup energii 295000 0 0

Zakup usług remontowych 103000 0 0

Zakup materiałów i wyposażenia 54547 0 0

Zakup energii 14000 0 0

Składki na Fundusz Pracy 370 0 0

Wynagrodzenia bezosobowe 15000 0 0

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 89925 89925 0

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 60000 60000 0

Zakup usług pozostałych 20000 0 0

Różne opłaty i składki 3000 0 0

Pozostałe zadania w zakresie kultury 20000 0 0

Strona 12 z 14

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 

budżetowych
44000 0 0

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 3202830 2496789 0



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań;

2 3 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

2360 20000 0 0 0 20000 0 0 0 0 0 0

92109 273738 273738 58912 214826 0 0 0 0 0 2533652 2533652

4010 27732 27732 27732 0 0 0 0 0 0 0 0

4040 1500 1500 1500 0 0 0 0 0 0 0 0

4110 8468 8468 8468 0 0 0 0 0 0 0 0

4120 1212 1212 1212 0 0 0 0 0 0 0 0

4170 20000 20000 20000 0 0 0 0 0 0 0 0

4210 98493 98493 0 98493 0 0 0 0 0 0 0

4260 80000 80000 0 80000 0 0 0 0 0 0 0

4270 7000 7000 0 7000 0 0 0 0 0 0 0

4280 200 200 0 200 0 0 0 0 0 0 0

4300 25200 25200 0 25200 0 0 0 0 0 0 0

4430 2500 2500 0 2500 0 0 0 0 0 0 0

4440 1433 1433 0 1433 0 0 0 0 0 0 0

6050 0 0 0 0 0 0 0 0 0 36863 36863

6058 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1516789 1516789

6059 0 0 0 0 0 0 0 0 0 980000 980000

92116 315000 0 0 0 315000 0 0 0 0 0 0

2480 315000 0 0 0 315000 0 0 0 0 0 0

92195 60440 60440 8618 51822 0 0 0 0 0 0 0

4110 1238 1238 1238 0 0 0 0 0 0 0 0

4120 180 180 180 0 0 0 0 0 0 0 0

4170 7200 7200 7200 0 0 0 0 0 0 0 0

4210 45122 45122 0 45122 0 0 0 0 0 0 0

4300 1000 1000 0 1000 0 0 0 0 0 0 0

4350 3500 3500 0 3500 0 0 0 0 0 0 0

4370 1000 1000 0 1000 0 0 0 0 0 0 0

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3,
1 4 5 17 18

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

w tym:
zakup i objęcie 

akcji i udziałów 

oraz wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego.

wydatki 

jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa długu 

Dział Rozdział § Nazwa Plan

Z tego

Wydatki 

bieżące

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

Wynagrodzenia osobowe pracowników 27732 0 0

Dodatkowe wynagrodzenie roczne 1500 0 0

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu 

terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy, na 

finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do 

realizacji organizacjom prowadzącym działalność 

pożytku publicznego

20000 0 0

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 2807390 2496789 0

Wynagrodzenia bezosobowe 20000 0 0

Zakup materiałów i wyposażenia 98493 0 0

Składki na ubezpieczenia społeczne 8468 0 0

Składki na Fundusz Pracy 1212 0 0

Zakup usług zdrowotnych 200 0 0

Zakup usług pozostałych 25200 0 0

Zakup energii 80000 0 0

Zakup usług remontowych 7000 0 0

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 36863 0 0

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1516789 1516789 0

Różne opłaty i składki 2500 0 0

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1433 0 0

Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej 

instytucji kultury
315000 0 0

Pozostała działalność 60440 0 0

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 980000 980000 0

Biblioteki 315000 0 0

Wynagrodzenia bezosobowe 7200 0 0

Zakup materiałów i wyposażenia 45122 0 0

Składki na ubezpieczenia społeczne 1238 0 0

Składki na Fundusz Pracy 180 0 0

Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 

świadczonych w stacjonarnej publicznej sieci 

telefonicznej.

1000 0 0

Strona 13 z 14

Zakup usług pozostałych 1000 0 0

Zakup usług dostępu do sieci Internet 3500 0 0



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań;

2 3 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

4430 1200 1200 0 1200 0 0 0 0 0 0 0

127990 67990 12000 55990 60000 0 0 0 0 70000 70000

92601 41900 41900 12000 29900 0 0 0 0 0 70000 70000

4170 12000 12000 12000 0 0 0 0 0 0 0 0

4210 12400 12400 0 12400 0 0 0 0 0 0 0

4260 10000 10000 0 10000 0 0 0 0 0 0 0

4270 5000 5000 0 5000 0 0 0 0 0 0 0

4300 1000 1000 0 1000 0 0 0 0 0 0 0

4430 1500 1500 0 1500 0 0 0 0 0 0 0

6050 0 0 0 0 0 0 0 0 0 70000 70000

92605 60000 0 0 0 60000 0 0 0 0 0 0

2360 60000 0 0 0 60000 0 0 0 0 0 0

92695 26090 26090 0 26090 0 0 0 0 0 0 0

4210 20090 20090 0 20090 0 0 0 0 0 0 0

4300 6000 6000 0 6000 0 0 0 0 0 0 0

19543141 13836280 7807276 6029004 955000 3731344 201644 818873 0 3787577 3787577

Wydatki 

bieżące

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

Różne opłaty i składki 1200 0 0

926 Kultura fizyczna 197990 0 0

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3,
1 4 5 17 18

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

w tym:
zakup i objęcie 

akcji i udziałów 

oraz wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego.

wydatki 

jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa długu 

Dział Rozdział § Nazwa Plan

Z tego

Zakup materiałów i wyposażenia 12400 0 0

Zakup energii 10000 0 0

Obiekty sportowe 111900 0 0

Wynagrodzenia bezosobowe 12000 0 0

0

Różne opłaty i składki 1500 0 0

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 70000 0 0

Zakup usług remontowych 5000 0 0

Zakup usług pozostałych 1000 0 0

Strona 14 z 14

Zakup usług pozostałych 6000 0 0

Wydatki razem: 23330718 2646714 0

Pozostała działalność 26090 0 0

Zakup materiałów i wyposażenia 20090 0 0

Zadania w zakresie kultury fizycznej 60000 0 0

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu 

terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy, na 

finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do 

realizacji organizacjom prowadzącym działalność 

pożytku publicznego

60000 0



Paragraf Po zmianie

957 Nadwyżki z lat ubiegłych 1 693 292,00

Razem: 1693292,0000

Przychody budżetu Gminy Żagań na 2013 rok

Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XXIII/169/12 Rady Gminy Żagań

z dnia 14 grudnia 2012 r.



Dział Rozdział Paragraf Po zmianie

750 Administracja publiczna 74 200,00

75011 Urzędy wojewódzkie 74 200,00

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 

gminie (związkom gmin) ustawami
74 200,00

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 1 190,00

75101 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 1 190,00

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 

gminie (związkom gmin) ustawami
1 190,00

752 Obrona narodowa 1 000,00

75212 Pozostałe wydatki obronne 1 000,00

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 

gminie (związkom gmin) ustawami
1 000,00

852 Pomoc społeczna 2 494 600,00

85212 Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjneego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 

społecznego
2 488 000,00

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 

gminie (związkom gmin) ustawami
2 488 000,00

85213 Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierajace niektóre świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia 

rodzinne oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej.
6 600,00

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 

gminie (związkom gmin) ustawami
6 600,00

2 570 990,00

Dochody związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami

w 2013 r.

Załącznik nr 4 do Uchwały Nr XXIII/169/12 Rady Gminy Żagań z dnia 14 grudnia 2012 r.

Razem:



Dział Rozdział Paragraf Po zmianie

75011 74 200,00

4010 57 220,00

4040 4 800,00

4110 10 661,00

4120 1 519,00

751 1 190,00

75101 1 190,00

4010 920,00

4110 139,00

4120 22,00

4210 109,00

752 1 000,00

75212 1 000,00

4170 220,00

4210 280,00

4300 500,00

852 2 494 600,00

85212 2 488 000,00

3020 500,00

3110 2 353 360,00

4010 40 790,00

4040 4 650,00

4110 67 934,00

4120 1 113,00

4210 3 500,00

4300 14 353,00

Wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2013 

r.

Załącznik Nr 5 do Uchwały Nr XXIII/169/12 Rady Gminy Żagań z dnia 14 grudnia 2012 r.

Treść

750 74 200,00

Obrona narodowa

Urzędy wojewódzkie

Wynagrodzenia osobowe pracowników

Dodatkowe wynagrodzenie roczne

Składki na ubezpieczenia społeczne

Składki na Fundusz Pracy

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa

Wynagrodzenia osobowe pracowników

Składki na ubezpieczenia społeczne

Składki na Fundusz Pracy

Zakup materiałów i wyposażenia

Składki na Fundusz Pracy

Pozostałe wydatki obronne

Wynagrodzenia bezosobowe

Zakup materiałów i wyposażenia

Zakup usług pozostałych

Pomoc społeczna

Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjneego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń

Świadczenia społeczne

Wynagrodzenia osobowe pracowników

Dodatkowe wynagrodzenie roczne

Składki na ubezpieczenia społeczne

Zakup materiałów i wyposażenia

Zakup usług pozostałych



4410 600,00

4700 1 200,00

85213 6 600,00

4130 6 600,00

2 570 990,00

Podróże służbowe krajowe

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierajace niektóre świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne oraz 

za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej.

Składki na ubezpieczenie zdrowotne



w złotych

Lp. Dział Rozdział § Nazwa instytucji, jednostki /Zakres zadania Kwota dotacji

1. 2. 3. 4. 5. 6.

I. 365 000,00

1. 315 000,00

A. 921 92116 2480
Gminna Biblioteka Publiczna                              

w Dzietrzychowicach
315 000,00

2. 50 000,00

A. 600 60014 6300

Pomoc finansowa dla Powiatu Żagańskiego na 

współfinansowanie przebudowy skrzyżowania 

dróg powiatowych w m. Rudawica

50 000,00

II. 640 000,00

1. 550 000,00

A. 801 80101 2540
Dotacja dla Niepublicznej jednostki systemu 

oświaty
430 000,00

B. 801 80103 2540
Dotacja dla Niepublicznej jednostki systemu 

oświaty
120 000,00

2. 90 000,00

A. 851 85154 2360
Prowadzenie świetlicy opiekuńczo- 

wychowawczej
10 000,00

B. 921 92105 2360
Upowszechnianie kultury, sztuki, ochrony dóbr 

kultury i dziedzictwa narodowego
20 000,00

C. 926 92605 2360 Upowszechnianie kultury fizycznej i sportu 60 000,00

1 005 000,00

Dotacje udzielone z budżetu gminy podmiotom należącym i nie należącym do sektora 

finansów publicznych w 2013 r.

Załącznik nr 6

do Uchwały nr XXIII/169/12

Rady Gminy Żagań

z dnia 14 grudnia 2012 r.

Ogółem Dotacje

Dotacje celowe

Dotacje podmiotowe

Dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych

Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych

Dotacje celowe

Dotacje podmiotowe


	
	
	
	
	
	
	



